
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 февраля 2018 года  № 148 

 

О внесении изменений в перечень избирательных участков, 

образованных на территории города Костромы  

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 72 Избирательного кодекса Костромской области, 

постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 города Костромы 

Костромской области от 24 января 2018 года №  29 «О внесении предложений главе 

Администрации города Костромы по уточнению границ избирательных участков, участков 

референдума, образованных на территории города Костромы», руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень избирательных участков, образованных на территории города 

Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 29 сентября 

2017 года № 2629 «Об образовании на территории города Костромы избирательных 

участков» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы 

от 8 ноября 2017 года № 2936, от 28 декабря 2017 года № 3399, от 25 января 2018 года № 78), 

следующие изменения: 

1.1. строку 67 изложить в следующей редакции: 
« 67. 240 улица Богатырская 10, 12, 12а, 14, 16,  

с 24 по 34 (четн.) 

Областное государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Костромской автодорожный 

колледж»  

(улица Профсоюзная, 36) 

тел. 34-43-62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

микрорайон 

Давыдовский-2 

59, 61  

улица Жужелинская с 1 по 21 

шоссе Кинешемское  80 

улица Надеждинская полностью 

улица Победная 2, 6, 8, 10, 12, 14, 18, 

18а, 20 

улица Профсоюзная с 38 по 46 (четн.), 30, 



 

 

34  

 

 

 

улица Хвойная полностью 

 территория 

садоводческого 

некоммерческого 

товарищества «Весна» в 

районе шоссе 

Кинешемского 

полностью  

 

 

 

 

»; 

 

1.2. строку 93 изложить в следующей редакции: 
« 93. 267 бульвар Михалевский  полностью Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение города 

Костромы  

«Гимназия № 33» 

(улица Суслова, 6) 

тел. 33-21-35 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

улица Антоновская  полностью  

улица Дубравная полностью 

улица Луговые концы полностью 

улица Камешники полностью 

улица Магистральная 1, 3, 5, 5а, 9, 11 

улица Малышковская полностью, кроме дома 

55 

улица Михалевская полностью 

улица Небольшая 2, 6, 8, 10 

улица Ольховая полностью 

улица Осенняя полностью 

улица Пантусовская полностью 

улица Плесская полностью 

улица Санаторная полностью 

улица  

Станислава Милевского  

5 

улица Студенческая полностью 

улица Тенистая полностью 

проезд Малышковский полностью 



 

 

проезд  

Малышковский 2-й 

полностью  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

проезд Михалевский полностью 

проезд Пантусовский 1-й полностью 

проезд Пантусовский 2-й полностью 

проезд Пантусовский 3-й полностью 

проезд Нагорный полностью 

проезд Ольховый 1-й полностью 

проезд Ольховый 2-й полностью 

хутор Чернигино полностью 

санаторий Костромской полностью 

поселок Малышково,  ж/д 

переезд 

полностью 

поселок Малышково, 

газооператорная 

полностью 

поселок Малышково,  

371 км 

полностью 

набережная Чернигинская  полностью 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                В. В. Емец 

 

 


